
UCHWAŁA NR X/83/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz.506),  art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się  pomocy finansowej na działalność bieżącą dla Powiatu Kołobrzeskiego, 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół 
im. Macieja Rataja w Gościnie, dla którego  Powiat Kołobrzeski jest organem prowadzącym. 

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków  
budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2019,  w wysokości 10 000,00 zł. (słownie:  dziesięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim, a Gminą Kołobrzeg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 1E7D39BE-6705-44FF-A189-DB26A85902A3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zespół Szkół im. Macieja Rataj w Gościnie pismem z dnia 25 lipca 2019 roku zwrócił się do Gminy 
Kołobrzeg z prośbą o przekazanie środków finansowych na zakup wyposażenia
i pomocy dydaktycznych,  podyktowanych kumulacją roczników uczniów w roku szkolnym 2019/2020.

Z uwagi na to, że w roku szkolnym 2019/2020 do klas w Zespole Szkół im. Macieja Rataj
w Gościnie będzie uczęszczało 19 uczniów z terenu Gminy Kołobrzeg, zasadnym jest udzielenie wsparcia 
finansowego dla Powiatu Kołobrzeskiego, który jest organem prowadzącym  dla w/w szkoły.

Udzielona pomoc przez Gminę Kołobrzeg niewątpliwie pomoże w realizacji zadań bieżących Zespołu  Szkół 
im. Macieja Rataja w Gościnie.

Id: 1E7D39BE-6705-44FF-A189-DB26A85902A3. Uchwalony Strona 1




